
 

 

UCHWAŁA NR XVI/104/25 

RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na 

wymianę nieekologicznego systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na efektywne energetycznie 

źródła ciepła w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń w budynkach i lokalach na terenie Gminy 

Lutomiersk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 3-5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, poz. 834, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1847, 

poz. 1853, poz. 1881, poz. 1914, poz. 1940, poz. 1946) w związku z Uchwałą Nr LXIII/694/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 21 listopada 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie programu ochrony 

powietrza i planu działań krótkoterminowych dla strefy łódzkiej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. 

poz. 9981), Rada Miejska w Lutomiersku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIX/377/22 Rady Miejskiej w Lutomiersku z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na wymianę nieekologicznego 

systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na efektywne energetycznie źródła ciepła w celu ograniczenia 

emisji zanieczyszczeń w budynkach i lokalach na terenie Gminy Lutomiersk (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2022 r. poz. 3544)” § 7 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Wysokość dotacji wynosi do 50 % kosztów poniesionych na zakup i montaż nowego źródła 

ogrzewania, lecz nie więcej niż 5 000 zł brutto i ustalana jest na podstawie przedstawionych faktur 

VAT lub rachunków, wystawionych na Wnioskodawcę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej w Lutomiersku 

 

 

Monika Sołtysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 3103


		2025-03-20T12:38:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




